
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-55/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A 2011. évi Nemzeti Vágtához kapcsolódó Vágta Korzón való megjelenés 

biztosítása 

 

386/2010. (XII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2011. évi Nemzeti Vágtához kapcsolódó Vágta Korzón való megjelenés biztosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi Nemzeti Vágtához 

kapcsolódó Vágta Korzón nem kíván megjelenni és nem kíván részese lenni a 

települések bemutatkozásának. 

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesülnek: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 A szervezésre felkért intézmény, vagy társadalmi szervezet 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. december 17. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


